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Link do produktu: https://alnar.pl/holzstar-srb-130-stol-rolkowy-p-33212.html

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

HOLZSTAR SRB 130 STOt ROLKOWY

Wytrzymata konstrukcja z kwadratowej rury stalowej
Dziewie¢ ocynkowanych rolek stalowych

Wytrzymata rama bezpieczenstwa w catosci ocynkowana
Dobra zwrotnos¢ dzieki czterem kétkom

Kétka obrotowe obracajgce sie o 360°

Dwa haki umozliwiaja fatwe potgczenie kilku toréw
Udzwig 130 kg

Min./maks. wysokos$¢ 670 - 920 mm

Maks. szerokos¢ stojaka 480 mm

Wymiar (maks.) w mm 1480 x 670 x 970 mm
Waga 36 kg

HOLZSTAR SRB 130 STOt ROLKOWY

1 480,00 zt
1 203,25 zt
1-7dni
5900012

Stuermer Maszyny

Wszystkie kétka obrotowe z tworzywa sztucznego sa wyposazone w hamulce postojowe
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